359 号验资报告，公司注册资本增加至 800.00 万元，自然人苑素香出资 640.00 万元，陈卓出资

160.00 万元。

2015年9月30日，经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审计确认的本公司净资产值

13,645,159.44元，按1.0033：1的比例折合为本公司股本1,360.00万股（每股面值1元），净资产

超过股本总额部分作为本公司的资本公积，各发起人在本公司的持股比例不变。天职国际会

计师事务所（特殊普通合伙）于2015年10月16日出具天职专字[2015]14109号验资报告。

（二十）资本公积

1．明细情况

项目 年初数 本期增加 本期减少 年末数

1．资本溢价（股本溢价）

15

 （1）投资者投入的资本 -   -

 （2）同一控制下企业合并的影

响

 （3）其他 45,159.44   45,159.44

小 计 45,159.44 - - 45,159.44

2．其他资本公积

小 计 0.00  - - 0.00

合   计 45,159.44 - - 45,159.44

注：本科目核算内容是：2015 年 9 月 30 日经股东会决议，本公司以经审计的截止 2015

年 7 月 31 日的净资产进行股改，净资产超过股本总额部分 45,159.44 元增加了本公司的“资

本公积-股本溢价”。

（二十一）盈余公积

项目 年初数 本期增加 本期减少 年末数

法定盈余公积 179,563.65   179,563.65

任意盈余公积

合 计 179,563.65   179,563.65

（二十二）未分配利润

项   目 金   额

调整前 上年末未分配利润 1,616,072.83

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 1,616,072.83

加：本期归属于母公司所有者的净利润

816,899.92

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润

2,432,972.75

（二十三）营业收入、营业成本

1．营业收入及营业成本按照类别列示：

16

项  目 本期数 上期数

一、营业收入

1．主营业务收入 21,524,089.92   15,785,111.54

2．其他业务收入

合   计 21,524,089.92   15,785,111.54

二、营业成本

1．主营业务成本 15,715,849.75   10,580,483.18

2．其他业务成本

合   计 15,715,849.75   10,580,483.18

营业利润 5,808,240.17   5,204,628.36

2．营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项   目
2018 年 1-6 月

收入 成本 毛利

一、主营业务

印刷制品收入 21,524,089.92 15,715,849.7  5,808,240.17

主营业务合计 21,524,089.92 15,715,849.7 5,808,240.17

二、其他业务

无

合  计 21,524,089.92 15,715,849.7 5,808,240.17

项   目
2017 年 1-6 月

收入 成本 毛利

一、主营业务

印刷制品收入 15,785,111.54 10,580,483.18 5,204,628.36

主营业务合计 15,785,111.54 10,580,483.18 5,204,628.36

二、其他业务

销售材料

其他业务合计

合  计 15,785,111.54 10,580,483.18 5,204,628.36

17

3．本公司本期前五名客户收入：

单位名称 金  额
占公司全部营业收入的

比例%

三星爱商(天津)国际物流有限公司 4,101,584.66 19.06

天津三星电子有限公司 2,071,606.65 9.62

北京同仁堂蜂业有限公司 1,534,761.75 7.13

青岛海信电器股份有限公司 1,376,850.39 6.4

成都万兴乐商贸有限责任公司 1,277,468.21 5.94

合  计 10,362,271.66 48.15

注：以上客户均不是本公司关联方。

（二十四）税金及附加

项目 本期数 上期数

城市维护建设税 113,767.79 82,660.26

教育费附加 48,757.62 35,425.83

地方教育费附加 32,505.07 23,617.25

防洪费 16,252.55

印花税 1,805.99

车船税 5,160.19

土地使用税 3,750.00

合计 221,999.21 141,703.34

（二十五）销售费用

项   目 本期数 上期数

职工薪酬 269,597.79 341,685.92

运输费 125,278.54 77,604.55

包装费 130,830.33 100,198.72